,_,/ SPORT

MARBO

2
2

Q
X
Q
N
o

[—5

s ——) ),

MS-W106 2.0



Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

] ASM-001427 2 ASM-001429 3 ASM-002046 4 ASM-002050 5 ASM-002019

X1 X1 x1 x1 x1
6 ASM-001430 7 ASM-001437 8 SM-002049 9 ASM-002016 10 ASM-001591

X1 x1 x1
11 ASM-001428 12 14 ASM-002047 15 PRT-000747

x1 X2 X2 X2 X2
16 PRT-000038 17 PRT-006281 18 PRT-003561 19 PRT-006255 20 PRT-006541

AN

X1 X2 X1

21 PRT-006272 22 PRT-004437 23 PRT-000941 25
27

28 PRT-006292 29 PRT-006261 30

N
3

X2 X2 X1




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

31 PRT-004519 32 PRT-004511 33 PRT-004521 34 PRT-006263 35 PRT-004516

/

X2 X1

34 PRT-004510 37 PRT-001440 38 PRT-000783 10mm 39 PRT-001893 13mm 40 PRT-003565 17mm

\
Y2

o

@

X2 X1 x4 X6

41 PRT-002612 20mm 42 PRT-000848 43 PRT-000582 A4 PRT-000356
x3 x8 X6 X6
46 PRT-001325 47 PRT-000171 48 PRT-003562 49 PRT-000158 50 PRT-003571

O

X2 X5 x31 x43 X1

51 PRT-002324 52 PRT-000459 53 PRT-002022 54 PRT-001436 55 PRT-007483

O

RO,
X2 x4 X1
X22

X2

57 PRT-006655 L-1128cm | 58 PRT-006656 L-796cm | 59 PRT-001971 60

X1 X1 X1 X1




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

61 D10 62 M8 63 M10 64 M10- 65 M6 x 12

x114 x12 X28 x30 X2

bb M8 x 25 67 M10x65 48 M8 x 60 69 M8 x 65 70 M8 x 70

X2 x1 X2 X6 X2

71 M10x 20 72 M10x 45 73 M10x 70 74 M10x75 75 M10x 80

x4 x21 x19 X7 x4

76 M10x 90

X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-001427
37| PRT-001440 6mm | x2
43 PRT-000582 x1
48 PRT-003562 x1
49 PRT-000158 X2
61 D10 X2
64 M10-S x1
72 M10 x 45 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-001440 6mm
PRT-003562

49 PRT-000158 xé
61 D10 xé
64 M10-S x3

72 M10 x 45 x3




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

28 PRT-006292 x2
32 PRT-004511 x1
36 PRT-004510 X2
42 PRT-000848 x4
54 PRT-001436 X2
61 D10 x4
63 M10 X2
73 M10 x 70 x2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

11 ASM-001428 x1
16 PRT-000038 x1
30 PRT-004513 x1
35 PRT-004516 x1
42 PRT-000848 x2
44 PRT-000356 X2
51 PRT-002324 X2
61 D10 x5
63 M10 x3
72 M10 x 45 x1
76 M10 x 90 x2

&)

Q

{

<
R



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-006272
33 PRT-004521
40 | PRT-003565 17mm
48 PRT-003562
61 D10
64 M10-S
73 M10x 70

)



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

] 24 PRT-006659 X1
25 PRT-006661 X1
60 D8 x8

62 M8 x4
69 M8 x 65 X2
70 M8 x 70 X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-001437

37| PRT-001440 6mm x7
41| PRT-002612 20mm | X1

48 PRT-003562 x4
49 PRT-000158 x4
61 D10 X6
64 M10-S x3

72 M10 x 45 x2
75 M10 x 80 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-004437
37 PRT-001440 6mm x3

41| PRT-002612 20mm x1

48 PRT-003562 X2
49 PRT-000158 X2
61 D10 X2
64 M10-S x1
75 M10 x 80 x1

12



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

13

19 PRT-006255 x1
37| PRT-001440 6mm | x3
41| PRT-00261220mm | X1
48 PRT-003562 X2
49 PRT-000158 X2
61 D10 X2
64 M10-S x1
75 M10 x 80 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-001429
8 ASM-002049 x1
60 D8 x4
61 D10 x1
62 M8 X2
63 M10 -S x1
67 M10x65 x1
69 M8 x 65 X2

14



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-004519
PRT-000582 x2

PRT-000356 X2
D8 x4
D10 x4
M8 X2
M10 X2
M8 x 65 X2

M10 x 70 x2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

6 ASM-001430
29 PRT-006261 x1
34 PRT-006263 x1
37| PRT-001440 6mm | x2
42 PRT-000848 x1
44 PRT-000356 x1
48 PRT-003562 x1
49 PRT-000158 X2
54 PRT-001436 X1
60 D8 X2
61 D10 X2
62 M8 x1
64 M10-S x1
68 M8 x 60 x1
72 M10 x 45 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-002046

29 PRT-006261 x1
34 PRT-006263 x1
37| PRT-001440 émm X2
42 PRT-000848 x1
44 PRT-000356 x1
48 PRT-003562 x1
49 PRT-000158 X2
54 PRT-001436 x1
60 D8 X2
61 D10 X2
62 M8 x1
64 M10-S x1
68 M8 x 60 x1
72 M10 x 45 x1 17




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

12 ASM-001433 x1
13 ASM-001434 x1
37| PRT-001440 6mm | x2
45 PRT-001836 X2
48 PRT-003562 x1
49 PRT-000158 X2
53 PRT-002022 x1
61 D10 X6
64 M10-S X2
72 M10 x 45 x1
74 M10 x 75 x1

19



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

12 ASM-001433 x1
13 ASM-001434 x1

37 PRT-001440 6mm X2

45 PRT-001836 X2
48 PRT-003562 x1
49 PRT-000158 X2
53 PRT-002022 x1
61 D10 X6
64 M10-S X2
72 M10 x 45 x1

74 M10x 75 x1 20




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

14 ASM-002047 X2

21



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

14 ASM-002047 X1
23 PRT-000941 x2
27 PRT-007420 X2
39| PRT-001893 13mm | x2
48 PRT-003562 x1
61 D10 x8
63 M10 x3
64 M10-S x1
73 M10x 70 x4

61
73

48 39
27
<
<
23
61
73
22

63
61

23



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

=

S S S

N Y~ . N

u}@@@@
Y

(=

14 ASM-002047 x1
23 PRT-000941 x2
27 PRT-007420 X2
39| PRT-001893 13mm | x2
48 PRT-003562 x1
61 D10 x8
63 M10 x3
64 M10-S x1
73 M10 x 70 x4 23




x4
x2
x2

x1
x1

ASM-002050
ASM-002019
D10
M10
M10x 70

24

Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

17 PRT-006281 x2
26 PRT-006273 X2
61 D10 x4
63 M10 x4
71 M10 x 20 x4

25



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

9 ASM-002016 x1
18 PRT-003561 x1
20 PRT-006541 x1
38| PRT-000783 10mm | x1
43 PRT-000582 x1
52 PRT-000459 X2
59 PRT-001971 x1
61 D10 X2
63 M10 X2
73 M10 x 70 x1
74 M10x 75 x1

26



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

64 M10-S x1
72 M10 x 45 x1

37| PRT-001440 6mm X2
48 PRT-003562 x1
49 PRT-000158 X2
61 D10 X2

27




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

74
61
74 74
43
61
61
61
o)
63
61 @
63
0
Y 4o
° D
3
A 43 PRT-000582 x2
61 D10 x8
63 M10 x4
74 M10 x 75 x4

s0

28



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-006655 L-1128cm




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-001440 6mm

x4

PRT-003562 X2
PRT-000158 x4
D10 x4
M10-S X2
M10 x 45 X2

=< >

|
.
=G

~—1

(&




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-001440 6mm

x2

PRT-003562 x1
PRT-000158 X2
D10 x2
M10-S x1
M10 x 45 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-001440 6mm

PRT-003562 x2

PRT-000158 X2

D10 x4

J M10-S X2
- M10 x 45 X2

\
NS
I0\Y
——\




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

37| PRT-001440 6mm | x4
40| PRT-00356517mm | x2
48 PRT-003562 X2
49 PRT-000158 x3
61 D10 x4
64 M10-S X2
72 M10 x 45 X1
75 M10 x 80 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

8 ¢

H

37 PRT-001440 6mm x2

48 PRT-003562 x2
49 PRT-000158 X2
61 D10 x4
64 M10-S x1

72 M10 x 45 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

37| PRT-001440 6mm x4
@\@\ 48 PRT-003562 x2
49 PRT-000158 x4
61 D10 x4
64 M10-S x2
72 M10 x 45 x2
0
37
49 72
61




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-006656 L-793cm

M8




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

=

{
>
7 ©
# : : °
C O&Q

S °

o) ®
=

"~

PRT-000171 x1
PRT-003571 x1

47

PRT-007483 x1

PRT-006657 L-651cm | X1
61 D10 x1

65 Mé x 12 x2
37




s 9

47
1 0
47
10
46
10 ASM-001591 x1
15 PRT-000747 x2
46 PRT-001325 X2
47 PRT-000171 x4
47
15

I

I

Al




